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Romanialaisella koiratarhalla jokainen päivä on löytöeläinpäivä 

 

 

Romanialaisella Targu-Jiun kaupungissa sijaitsevalla kulkukoiratarhalla jokainen päivä 

on uusi löytöeläinpäivä. Koiratarha majoittaa tällä hetkellä noin 400 kadulta pelastettua 

koiraa, ja tarhaa palkatta hoitavat Carmena Serbanoiu ja hänen tyttärensä Patricia 

tekevät lisäksi väsymätöntä työtä maan heikon eläinsuojelutilanteen parantamiseksi. 

Olosuhteet tarhalla ovat hyvin alkeelliset, ja alue kuuluu Romanian köyhimpiin. 

 

Kulkukoiraongelma on Romaniassa todellinen, ja maassa hylätään kaduille edelleen 

suuri määrä eläimiä. Sekä kulkukoirien ja kulkukissojen että lemmikkien steriloinnit 

ovat avainasemassa eläinten holtittoman lisääntymisen ehkäisemiseksi inhimillisesti. 

Sterilointi on tehokas ja nopea ja toimiva tapa ehkäistä kodittomien eläinten 

lisääntymisestä aiheutuvia ongelmia. Nartun steriloinnin hinta on tällä hetkellä n. 45 

euroa ja uroksen kastroinnin n. 25 euroa.  

 

Pro Animals Finland ry (PAFi) on syksyllä 2005 perustettu suomalainen 

eläinsuojeluyhdistys, jonka tavoitteena on ensisijaisesti auttaa ja tukea paikallista 

eläinsuojelutyötä Romaniassa. Yhdistyksemme ei välitä Suomeen kodittomia koiria tai 

kissoja. Tuemme jatkuvasti koirien ja kissojen sterilointeja, ja yhdistyksemme on ollut 

mm. mukana toteuttamassa sterilointikampanjaa Targu-Jiun kaupungissa elokuussa 

2006. Muita yhteistyöprojekteja ovat kummikoiratoiminta, lasten ja nuorten 

ympäristökasvatuksellinen valistustyö Targu-Jiussa, kaverikoiratoiminta mm. vanhusten 

luona sekä uuden EU-standardien mukaisen koiratarhan rakentamisen tukeminen. 

Projektiemme kautta toivomme voivamme parantaa eläinten elinolosuhteita ja 

arvostusta sekä kehittää paikallisen yhteisön hyvinvointia. 

 

 

Lisätietoja 

Pro Animals Finland ry (PAFi) 

s-posti: tiedotus@pafiry.net 

Yhdistyksen kotisivut osoitteessa www.proanimalsfinland.net 

Puheenjohtaja Kiia Vasko 

s-posti: kiia.vasko@phnet.fi 

gsm: 040 506 2117  

 

 


